
Prohlášení k cenové nabídce č.:  
 
Zhotovitel:       Objednatel: 
 
 
 
 
 
 
 (dále jen „Zhotovitel“)   (dále jen „Objednatel“) 
 
 
Prohlašuji, že objednávám dílo, které je bytovou výstavbou ve smyslu §48 nebo stavbou pro 

sociální bydlení ve smyslu §48a Zákona o dani z přidané hodnoty ( 235/2004 Sb.), kterou se 

rozumí byt, jehož celková podlahová plocha nepřesáhne 120m2, nebo rodinný dům, jehož 

celková podlahová plocha nepřesáhne 350m2. Celkovou podlahovou plochou bytu a domu pro 

sociální bydlení se rozumí byt nebo dům, součet všech podlahových ploch všech místností, 

včetně místností, které tvoří příslušenství bytu (např. SKLEP). Do celkové podlahové plochy bytu 

pro sociální bydlení se nezapočítává podíl na společných částech domu. 

Originál prohlášení je nedílnou součástí daňového dokladu a cenové nabídky. 

V případě, nezakládajícím se na pravdě, je Zhotovitel oprávněn Objednateli přefakturovat rozdíl 

DPH včetně penále, vyměřeného finančním úřadem, které se k tomuto rozdílu bezprostředně 

vztahuje. Toto se Zhotovitel zavazuje doložit příslušnými doklady, vydanými finančním úřadem s 

doložením nabytí právní moci příslušných platebních výměrů a doklady o jejich úhradě ze strany 

Zhotovitele. 

Dne:         
 
Zhotovitel:       Objednatel: 
 


